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Vakituisen liikenne- ja ilmastoasiantuntijan toimen täyttäminen  
  
Asia  

Kuntakehityspalvelut on hakenut vakituista liikenne- ja 
ilmastoasiantuntijaa. 
 
Liikenne- ja ilmastoasiantuntijan tehtäväkenttään kuuluu mm. liikenne-, 
joukkoliikenne- sekä ilmastotavoitteiden edistäminen, koordinointi, 
valmistelu sekä seuranta. Tehtävään sisältyy laajasti asiantuntija-, 
viranomais-, yritys- ja asukasyhteistyötä. 
 
Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulututkinto 
(esim. liikenneinsinööri).  
 
Hakijoilta odotetaan kokemusta liikenneverkon suunnitteluun liittyvistä 
asioista ja kaavoitukseen liittyvien selvitysten ohjaamisesta. Lisäksi 
odotetaan tahtoa edesauttaa kuntaa kohti ilmastotavoitteita 
suunnitelmallisesti, yhteistyöhakuisesti ja kestävän liikkumisen 
ratkaisuja hyödyntäen. Hakijoilta arvostetaan, mikäli on kokemusta 
kuntasektorilla työskentelystä. Tehtävä edellyttää hyviä vuorovaikutus- 
ja esiintymistaitoja eri sidosryhmien kanssa, itsenäistä työskentelyotetta, 
tietoteknistä osaamista ja hyvää suullista sekä kirjallista suomen kielen 
taitoa. 
 
Toimi ilmoitettiin haettavaksi työ- ja elinkeinotoimiston sivuilla sekä 
kunnan rekrytointi –sivuilla 9.10. - 3.11.2025. Määräaikaan 3.11.2025 
klo 16.00 mennessä saapui yhteensä 38 hakemusta. 
 
Haastatteluun valittiin 3 henkilöä. Kaikilla oli toimen 
kelpoisuusvaatimuksen mukainen tutkinto. Haastatteluryhmään 
kuuluivat kuntakehitysjohtaja Gummerus, tekninen johtaja Pynttäri ja 
kaavoituspäällikkö Isotupa. Haastattelut pidettiin 17.11.2025. 
 
Haastatteluryhmä päätti esittää, että DI Aleksi Ojanperä valitaan 
vakituiseen liikenne- ja ilmastoasiantuntijan toimeen. 
 
 
 

 
Päätös Valitsen vakituisen liikenne- ja ilmastoasiantuntijan toimeen Aleksi 

Ojanperän.  
 
Perustelut 
 
Aleksi Ojanperä täyttää vakituisen liikenne- ja ilmastoasiantuntijan 
toimen kelpoisuusehdot. Haastattelussa esille tulleet vahvuudet sekä 
hänen monipuolinen työkokemuksensa ja koulutuksensa osoittavat, että 
hänellä on tehtävän menestyksellisen hoitamisen kannalta tarvittava 
osaaminen ja valmiudet. Näiden perusteella haastatteluryhmä katsoo 
hänen olevan sopivin henkilö valittavaksi toimeen. 
 
Palkkaus määräytyy teknisten työehtosopimuksen mukaan. Liikenne- ja 
ilmastoasiantuntijan tehtäväkohtainen palkka on 4088,24 €/kk. Tehtävän 
täytössä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 

 
Päätös perustuu kuntakehityslautakunta 19.3.2025 § 35 (toimintasääntö) 
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Päätöksentekijä 

Gummerus Vesa 
Kuntakehitysjohtaja 

  
 ***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu*** 
 
Jakelu 
 Hakijat, henkilöstöpalvelut, kuntakehityslautakunta 
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Tiedoksianto asianosaisille: 
Tämä päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi:   3.12.2025  
 
Tämä päätös on lähetetty tiedoksi (Kuntalaki 139 §) 
 
-postitse pvm / tiedoksiantaja:   
-sähköpostilla pvm / tiedoksiantaja:  3.12.2025 / Laura-järjestelmä 
 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 
Oikaisuvaatimusohjeet 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen.  
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
 Oikaisuvaatimuksen voi tehdä:  

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 

- kunnan jäsen. 
 
  
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Mäntsälän kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite 
Mäntsälän Kuntakehityslautakunta 
Heikinkuja 4, 04600 Mäntsälä 
kirjaamo@mantsala.fi    
puh. 019-264 5000 (vaihde) 
 
Mäntsälän kunnan kirjaamon yhteystiedot: 
Osoite: Heikinkuja 4, 04600 Mäntsälä 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mantsala.fi 

mailto:kirjaamo@mantsala.fi
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Kunnan palvelupiste Vinkin puhelinnumero on 040- 314 5273 ja se on avoinna arkisin ma 9-
17, ti - to 9-15, pe 8.30-14. Suljettuna Vinkki on ma-pe klo 11-12. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 
   
 
 
 
 
 
 
 


